
●●●●●●●● 地址：陇南市行政中心C 1大楼（广电大厦）  邮政编码：746000  联系电话：0939-5910998（传真）  广告热线：0939-8213340  副刊部信箱：lnrbsfk@163 .com  印刷：天水新华印刷厂  本版编辑 赵芸 校审 李苍军 ●●●●

04广告
2024年11月1日

星期五新闻热线： 0939-8211211

宗地编号 宗地位置 供地条件 出让面积 土地用途 容积率 建筑密度 绿地率 建筑限高 出让年限 竞买保证金

武 国 土 出
2 0 2 4 -

16号

位于武都区佛崖镇
牛家湾村，最终以宗
地勘测定界图为准。

现状（规划指标详见
《规划条件通知函》
编号：2024-25）

2250㎡
（合3.38亩）

加油加气站
用地

≤1.0 ≤20% / 24米 40年 96万元

注：出让宗地详细情况见《甘肃省陇南市武都区国有建设用地使用权公开出让文件（宗地编号：武国土出2024-16号）》,按挂牌方式出让的，宗地出让起始价、增价幅度
见陇南市公共资源交易中心挂牌公示栏。

  根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国拍卖法》《中华人民共和国城市房地产管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》及《甘肃省招标拍
卖挂牌出让国有土地使用权实施细则》等法律、法规之规定，经陇南市武都区人民政府批准，陇南市自然资源局武都分局委托甘肃博源创跃拍卖有限责任公司公开出让武
国土出2024-16号国有建设用地使用权，现将有关出让事项公告如下：
  一、出让宗地基本情况和规划指标要求（见下表）

  二、陇南市公共资源交易中心交易编号：

B0120241031000001
  三、竞买人范围：

  中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他
组织，除法律、法规另有规定外，均可申请参加竞
买，申请人须单独申请。
  有下列情形之一的，不得参加竞买：
  1.已取得陇南市武都区国有建设用地使用权，
但未按法律法规规定或出让合同约定期限进行开发
建设的；
  2.拖欠土地出让金尚未交清的；
  3.其他有关规定不能参加的。
  四、本次国有建设用地使用权出让为有底价出

让，按照价高者得的规则确定竞得人。

  五、竞买申请和竞买保证金交纳

  1.有意竞买者于2024年11月1日至2024年11月
20日持《国有建设用地使用权公开出让竞买申请
书》及《国有建设用地使用权公开出让竞买申请确
认表》按出让文件的有关要求提交相关资料，向甘
肃博源创跃拍卖有限责任公司提出竞买申请，领取
出让文件。
  2.竞买者资格审查完毕后，符合条件的竞买者
按出让文件的有关规定交纳竞买保证金。竞买保证
金到账截止时间为2024年11月20日下午17：00时
（指银行交换到账时间）。符合条件的竞买者在竞
买保证金到账后，方确定为竞买人，有资格参加竞

买。竞买未成交者，竞买保证金在出让会后5个工
作日内如数退还（不计利息）。
  3.申请竞买人于2024年11月13日至2024年11
月20日到陇南市公共资源交易中心交易大厅办理竞
买申请手续。
  六、出让方式的确定

  符合条件的竞买人达到三家以上（含三家）
的，按拍卖方式出让；竞买人不足三家的，按挂牌
方式出让。
  出让方式于2024年11月20日18：00时前确
定，并通知竞买人。以挂牌方式出让的，同时通知
起始价及增价幅度，挂牌期间继续接受报名，报名
时间至2024年12月2下午17：00时；交纳竞买保证

金到账截止时间为2024年12月2日下午17：00时
（指银行交换到账时间）。挂牌时间截止时，有竞
买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场
竞价确定竞得人。
  七、出让期限、时间及地点

  （一）拍卖时间及地点
  1.拍卖时间：2024年11月21（星期四）下午
15：00时
  2.拍卖地点：陇南市公共资源交易中心多功
能厅
  （二）挂牌出让期限、时间及地点
  1.挂牌竞价期限：2024年11月21日至2024年
12月4日
  2.报价时间：挂牌竞价期限内的每日9：00－
11：30；14：30－17：00
  3.挂牌及报价地点：陇南市公共资源交易中心
交易大厅
  4.挂牌会地点：陇南市公共资源交易中心多功
能厅
  八、出让文件的领取

  有意竞买者请于2024年11月1日起咨询并到陇
南市公共资源交易中心交易大厅领取《甘肃省陇南
市武都区国有建设用地使用权公开出让文件（宗地
编号：武国土出2024-16号）》。
  九、其他需要公告的事项

  1 .即日起申请人可自行现场踏勘地块，费用
自理。
  2.本次出让宗地按现状出让，出让宗地面积最
终以陇南市自然资源局武都分局实际交地面积
为准。
  3.受让人开发建设必须符合武都区城市建设规
划、控制性详规和建设条件意见书以及防震等有关
要求。
  4.本出让公告规定的出让事项如有变更，将发
布变更公告，届时以变更公告为准。出让宗地详细
情况以《甘肃省陇南市武都区国有建设用地使用权
公开出让文件（宗地编号：武国土出2024-16
号）》载明的为准。
  陇南市自然资源局武都分局对本公告有解
释权。
  特此公告
  十、联系方式

  1.陇南市自然资源局武都分局
  联系人：张洋  联系电话：15294100889
  2.甘肃博源创跃拍卖有限责任公司
  联系人：梁经理  联系电话：18919090260
     
      陇南市自然资源局武都分局

     甘肃博源创跃拍卖有限责任公司

         2024年11月1日

甘 肃 省 陇 南 市 武 都 区 国 有 建 设 用 地 使 用 权 公 开 出 让 公 告
陇自然资源武告字〔2024〕31号

ⅳ绵阳市中心医院

绵阳市中心医院向陇南市
第一人民医院赠送纪念品。

  “我年龄大了，腿脚也不方便，听说今天有绵阳的专家来义诊，一早我就让儿子送我过来了。”家在陇南市康县的
王大爷说道。10月31日上午，在绵阳市中心医院与陇南市第一人民医院开展的联合义诊现场，像王大爷这样大老远前来问
诊的市民络绎不绝。
  跨越300多公里，绵阳市中心医院与陇南市第一人民医院搭建起一座合作桥梁。瞄准医疗水平提升，整合双方资源，
实现跨区域卫生健康事业高质量发展，让更多百姓享受到健康福祉。

携手并进 开启区域医疗合作新篇章
绵阳市中心医院与陇南市第一人民医院开启战略合作

本报记者 罗 艳 董治昇

ⅴ义诊现场

  10月31日，绵阳市中心医院、陇南市
第一人民医院“战略合作框架协议”在陇
南市正式签署。此举标志着两家医院将在
医院管理、技术交流、人才培养、学科建
设等多个领域展开深度合作。

看合作亮点

点面结合，加速提升医疗服务水平

  创新合作模式，提升医疗服务品质。
绵阳市中心医院与陇南市第一人民医院携
手同行，开启区域医疗合作新高地。此次
战略合作的启动，不仅进一步加深了医院
间的友谊，也强化了绵陇两地的情感纽
带，开启了两地医疗服务水平同提升的新
篇章。
  签约仪式上，绵阳市中心医院党委书
记周良学与陇南市第一人民医院党委副书
记、院长陈洮明表示，此次合作在点面结
合上的合作更加清晰，目标更加明确，
“点”的强化，在于扩大双方专科联盟的
“朋友圈”，提升专病专治服务能力；而
“面”的提升，则聚焦于加速“紧密型”
医联体的建设，通过医教研管防等多方面
的深入交流，推动双方医疗水平整体
跃升。
  “这次来陇南，带来了我们的优势
学科集群，涵盖国家临床重点专科消化
内科、五个省级临床重点科室，以及大
内科和大外科学科带头人，我们希望通
过此次洽谈合作，促进双方在教学、临
床、科研、管理上的资源共享，实现相
互赋能、共同成长，携手推动陇南市第
一人民医院成为甘肃南部名院。”绵阳

市中心医院院长蒋涛表示，此次合作不
仅体现了双方医院致力于患者利益最大
化的宗旨，更是为医院间、学科间开展
深度交流与合作架起了新的桥梁，为双
方的高质量发展奠定了坚实基础。
  据了解，绵阳市中心医院与陇南市第
一人民医院间的交流合作，自2003年起
就开始了。2016年，医联体的建设更是
为双方搭建起了稳固的合作交流平台。
二十年来，双方在医院管理、技术交
流、人才培养、学科建设等领域开展了
广泛合作。2022年、2023年，双方陆续
签订骨科、妇产科专科联盟协议，通过
学科间的精准对接与合作，显著提升了
专科服务能力。
  此次签约现场，双方就专科服务能力
提升再次签订了8个专科联盟协议，包含
了绵阳市中心医院已获批建设的国家级临
床重点专科消化内科，省级临床重点专科
麻醉科、重症医学科、急诊医学科、泌尿
外科以及医院特色优势学科小儿外科、心
血管内科、耳鼻咽喉颌面外科，以期以高
质量专科联盟为抓手，进一步增强双方在
学科建设、科研创新等方面的协同共进，
促进医疗水平高质量发展。

看硬件实力

强强联手，合力提高卓越医疗实力

  绵阳市中心医院是川西北区医疗中心
和四川省重症区域医疗中心。在最新的国
家三级公立医院绩效考核中，位列A+序
列，全国排名第116位，全省第4位，省考
第3位。近年来，该医院陆续获批国家卫

健委核技术医学转化重点实验室依托单
位、涪江实验室副理事长单位以及四川省
临床与治疗医学研究中心；建成生物样本
库、临床科研大数据信息平台、SPF级动
物实验中心、放射性药物研发中心、放射
性药品使用许可证（Ⅳ类）等多个生物医
学科研和核技术医学转化创新平台。实现
了国家自然科学基金“零突破”，三年连
续立项6个国自然，36个省部级课题……
一系列的“新名片”，一连串闪亮的科研
数值成绩，均凸显出了该医院的技术科研
实力。
  陇南市第一人民医院作为全市唯一
一所集医疗、急救、教育、科研、预防
保健及康复为一体的综合性三级甲等医
院，承担着陇南市及周边地区300多万
人口的医疗任务，是陇南老百姓家门口
的健康保障。
  “我院与绵阳市中心医院开启战略合
作能够实现资源的优化与整合，让双方优
势互补，提升整体医疗资源的利用服务。
对患者而言，合作带来的最直接的好处就
是让患者可以在家门口享受到更优质的医
疗资源，减少跨区域就医的不便，而且专
家之间的会诊交流也有助于提高疑难病症
的诊断和治疗水平，最终提升医疗服务的
整体质量，保障人民群众的健康需求。”
陇南市第一人民医院肿瘤内科主任刘
欣说。
  成绩彰显实力，行动践行初心。如
今，两所市级医疗领域的佼佼者携手并
肩，共同书写地区医疗事业发展的新篇
章，不仅意味着双方优势医疗资源的深度
融合，更为“健康绵阳”“健康陇南”的
建设注入了强大的新活力。

  绵阳市中心医院心内科副主任
戴闽对患者实施冠脉支架植入手术。


